
Uchwała Nr 293/LVIII/2017
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie:         modernizacji Miejskiej Oczyszczalni Ścieków w Gostyninie 
                           w latach 2017 – 2021.              

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r.,  poz.  446 ze zm.) Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co
następuje:

§ 1

1. Rada  Miejska  w  Gostyninie  zwraca  się  do  Burmistrza  Miasta  Gostynina
o podjęcie, wraz z Miejskim Przedsiębiorstwem Komunalnym w Gostyninie Spółką  z
ograniczoną  odpowiedzialnością,   działań  zmierzających  do  modernizacji  Miejskiej
Oczyszczalni  Ścieków w latach  2017  –   2021   w  formule  partnerstwa  publiczno  –
prywatnego lub innej formule. 

2. Rada Miejska w Gostyninie deklaruje współpracę w zakresie działań opisanych w ust. 1.

                                     
§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady Miejskiej

Andrzej Robacki

   



UZASADNIENIE

Oczyszczalnia  Ścieków  Miejskiego  Przedsiębiorstwa  Komunalnego  w  Gostyninie
Sp. z o.o. była budowana w latach osiemdziesiątych XX wieku i możliwości technologiczne
zastosowanych  wtedy  rozwiązań  nie  pozwalają  na  uzyskanie  wymaganych  obecnie
parametrów  ścieków  oczyszczonych,  dotyczy  to  zwłaszcza  zawartości  azotu  i  fosforu.
Niezależnie  od  tego  większość  urządzeń,  pracujących  na  oczyszczalni  jest  silnie
wyeksploatowana,  co  grozi  szeregiem  poważnych  awarii,  nie  wyłączając  poważnej
katastrofy ekologicznej. Eksploatowany obiekt wymaga pilnej modernizacji i niezależnie od
wybranej opcji finansowania musimy przestrzegać uzgodnionego z WIOŚ harmonogramu
realizacji tej niezwykle ważnej inwestycji.

W związku z powyższym zachodzi potrzeba przeprowadzenia modernizacji Miejskiej
Oczyszczalni Ścieków w Gostyninie w formule partnerstwa publiczno – prywatnego lub
innej formule. 


